Publicado no D.O.E. de:

30/07/2024

Seção III - página:

309 a 310

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PADRE CARLOS LEÔNCIO DA

SILVA – LORENA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO

E TÉCNICO, Nº 240/03/2024   – PROCESSO Nº 136.00024313/2024–11

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PADRE CARLOS LEÔNCIO DA

SILVA, da cidade de LORENA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o

resultado da Prova de Métodos Pedagógicos e Classificação Final do Processo Seletivo

Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

85 – Arte(s) (BNCC/ ETIM / MTec / EM com Ênfases) (Marketing Integrado ao Ensino

Médio (MTec – Programa Novotec Integrado) – MTec–PI)

CANDIDATOS APROVADOS

LICENCIADO(S)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social) /RG/CPF/Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos/Nota Final/Classificação

Final

7/ LUIS AUGUSTO OLIVEIRA QUEIROZ / 404248792 / 31686695802 / 11.00 / 69 /

80 / 1º

CANDIDATOS AUSENTE(S)

Nº de Inscrição/RG/CPF

6/345051026/33075576883

8/0386621520101/05675904379

9/257136861/14465217889

10/328505079/21497291801

LORENA, 29/07/2024

____________________________________________

Diego de Magalhães Barreto

Diretor de Escola Técnica